令和２年４月２日

 廿日市市立阿品台中学校

令和２年度新入生 保護者の皆様へ

廿日市市立阿品台中学校 校長 江木 祥泰

第 40回入学式について(お知らせ)

このことについて，次のとおり感染拡大防止に努めながら実施して参りますので，ご理解とご協

力をいただきますようお願いします。

１ 日  時   令和２年４月９日（木）午前９時 00分開式（開場 ８時 15分）

          保護者の皆様は午前８時 45分までに式場にお入りください。

２ 感染予防及び拡大防止に係る対応

○ 参加者は，新入生，教職員，在校生代表，保護者のみとします。

○ 保護者の参加は，１世帯２名以内とします。

○ 参加する新入生及び保護者の皆様は，当日朝に必ず検温を行っていただき，発熱などの

風邪の症状がある場合は，参加の自粛をお願いします。

※ 新入生が発熱している場合，学校への欠席連絡をお願いします。（39-1516）

○ 式場入口に設置したアルコール消毒液を利用したのち入場してください。

○ 咳エチケットの徹底及び，新入生・保護者全員のマスクの着用をお願いします。

  （ご家庭にマスクがない場合は，受付にてご相談ください。）

○ 万が一感染者が発生した場合の参加者の把握のため，下の「出席者確認票」に記入して

いただき受付で提出してください。（※当日受付でも記入して提出できます。）

○ 式場内では，参加者等の相互接触や対面での対話の自粛をお願いします。

  〇 式終了後，新入生は各教室で最初の学級活動を行いますが，保護者の皆様の校舎内への

立ち入りはご遠慮ください。

（体育館内で，学校説明会を行う予定です。）

※今後の状況によって対応を変更する場合は，うさぎメールとホームページでお知らせします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和２年度廿日市市立阿品台中学校入学式

出 席 者 確 認 票

 生 徒 氏 名

       参加者氏名

※ 当日，受付で提出してください。